
UCHWAŁA NR LXV/153/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz  § 13 ust. 2 uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Siedleckiego Nr XI/69/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XII/82/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku Zarządu Powiatu w Siedlcach zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 78.474.639,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 59.480.558,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 18.994.081,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XII/82/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lutego 
2020 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2020 roku w kwocie 18.994.081,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr LVIII/137/2020 z dnia 15 stycznia 2020 roku Zarządu Powiatu w Siedlcach zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2020 roku 
w kwocie 1.914.128,00 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 r. określonych Tabelą Nr 8 do 
Uchwały Nr XII/82/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku Rady Powiatu w Siedlcach zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2020 roku w kwocie 
5.101.855,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 470 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 750,00 40 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 819 133,00 819 133,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 819 133,00 819 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 33 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 100,00 20 300,00

855 Rodzina 4 690 124,00 4 690 124,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 810 658,00 2 810 658,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 739,00 87 888,00

4270 Zakup usług remontowych 23 844,00 35 919,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 2 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 736,00 33 332,00

78 474 639,00 78 474 639,00

BeSTia

STAROSTA 

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXV/153/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 11 marca 2020 r.

800,00

-2 404,00

Razem: 0,00

-10 851,00

12 075,00

380,00

1 200,00

0,00

85510 0,00

0,00

85218 0,00

-1 200,00

70005 0,00

-500,00

500,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050
Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W, 3645W i 

3646W w miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

4 021 594,00 81 180,00 3 940 414,00 3 743 394,00 0,00

A. 

B. 197.020 - Gm. 

Skórzec

C.

0 0 0 0

2 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów 

Podlaski - Paprotnia na odcinku od granicy powiatu 

do miejscowości Paprotnia

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

5 257 123,00 100 000,00 5 157 123,00 4 899 267,00 0,00

A.

B. 257.856 - Gm. 

Paprotnia

C.

0 0 0 0

3 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu 

zlokalizowanej w ciągu drogi powiatowej Nr 

3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec do 

drogi (Siedlce - Wólka Zastawska)

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

2 489 472,00 0 2 489 472,00 2 364 999,00 0,00

A. 

B. 124.473 - Gm. 

Kotuń

C.

0 0 0 0

4 600 60014 6050

Budowa mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi 

powiatowej nr 3936W droga krajowa nr 62 - 

Mogielnica - Szczeglacin w miejscowości 

Mogielnica

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

3 918 239 0 3 918 239 587 737 0

A. 3.134.590 FDS

B. 195.912  Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

5 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3640W na 

odcinku od wsi Rzążew do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3666W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

740 030 0 740 030 318 021 0

A. 200.000 UM    

B. 222.009 Gm. 

Zbuczyn

C.

0 0 0 0

6 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dróg powiatowych nr 3940W i 3615W 

w miejscowościach Krześlin, Krześlinek i 

Kownaciska

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

239 165 0 239 165 114 165 0

A.      

B. 125 000 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi (ul. Gryczna w Stoku Lackim) w ciągu drogi 

powiatowej nr 3633W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

140 835 0 140 835 75 835 0

A.      

B. 65.000 Gm. 

Siedlce

C.

0 0 0 0

8 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3648W Wodynie - 

Olszyc Włościański na odcinku Wola Wodyńska - 

Olszyc Włościański

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

0 0 0 0 0

A.      

B. 0

C.
0 0 0 0

9 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku 

Lackim do końca m. Grubale - I etap

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

740 000 0 200 000 100 000 0

A.      

B. 100.000 Gm. 

Siedlce

C.

0 200 000 200 000 140 000

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LXV/153/2020

Zarządu Powiatu w Siedlach

z dnia 11 marca 2020 r.

PLAN

wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/progra

m lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/progra

mu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2020

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2020 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2021 r. 2022 r. 2023 r.dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 1



10 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3638W w m. Krzymosze

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

390 000 0 220 000 110 000 0

A.      

B. 110.000 MiG 

Mordy

C.

0 170 000 0 0

11 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej 3661W Mokobody -

Męczyn - Zaliwie Piegawki na odcinku od m.Wólka 

Proszewska do m.Zaliwie Szpinki 

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

0 0 0 0 0
A.      

B. 0

C.

0 0 0 0

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3623W na 

odcinku od m. Pniewiski do m. Przesmyki

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

0 0 0 0 0
A.      

B. 0

C.

0 0 0 0

13 600 60014 6050
Budowa chodnika dla pieszych oraz zatok 

autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 3659W 

w miejscowości Bojmie.

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

400 000 0 400 000 200 000 0

A.      

B. 200 000 Gm. 

Kotuń

C.

0 0 0 0

14 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3620W w m. Drażniew

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

151 820 0 151 820 75 910 0

A.      

B. 75 910 Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

15 600 60014 6050
Budowa sygnalizacji świetlnej w m. Golice na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 3617W i 

3632W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

406 774 58 548 348 226 174 113 0

A.      

B. 174 113 Gm. 

Siedlce

C.

0 0 0 0

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3612W na ul. 

Podlaskiej i Spokojnej w m. Podnieśno

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

60 000 0 60 000 30 000 0

A.      

B.  30 000 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0 0

17 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3663W Łysów - Hruszew - Tokary - Drażniew - 

Laskowice na odcinku Łysów - Hruszew

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

16 300 0 16 300 16 300 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

18 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

13 500 0 13 500 13 500 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

19 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3611W Mokobody - Suchożebry na odcinku 

Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

24 000 0 24 000 24 000 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr  

3936W droga nr 62 - Mogielnica - Szczeglacin w m. 

Sczeglacin

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

240 000 0 240 000 120 000 0

A.      

B.  120 000 Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

x 19 248 852 239 728 18 299 124 12 967 241 0 5 331 883 0 370 000 200 000 140 000Razem inwestycje drogowe

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 2



Budowa budynku garażowo-gospodarczego w 

Broszkowie:

Etap I - Budowa budynku głównego

Etap II - Dobudowa części wschodniej budynku

Etap III - Dobudowa części zachodniej budynku

22 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Stoku Lackim

Etap II Wykonanie altany dydaktycznej i małej 

architektury wraz z instalacją elektryczną

Etap III Wykonanie budynku małego ZOO oraz 

nasadzenia zieleni

Etap IV Wykonanie alejek szutrowych

SOSzW w Stoku 

Lackim
575 795 153 929 158 800 158 800 0

A.      

B. 

C.

0 148 808 114 258 0

x 1 289 795 167 929 388 800 388 800 0 0 0 428 808 304 258 0

23 600 60014 6150 Zakup ciągnika /leasing/

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

250 000 0 104 000 104 000 0
A.      

B. 

C.

0 48 700 48 700 48 600

24 600 60014 6060 Zakup kosiarki do ciągnika

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

30 000 0 30 000 30 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

25 600 60014 6060 Zakup piaskarki ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

40 000 0 40 000 40 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

26 600 60014 6060
Zakup posypywarki do samochodu osobowo-

ciężarowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

39 647 0 39 647 39 647 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

27 600 60014 6060 Zakup ładowacza czołowego do ciągnika

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

20 000 0 20 000 20 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

28 750 75020 6060 Zakup 2 szt. kserokopiarek

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

50 000 0 50 000 50 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 429 647 0 283 647 283 647 0 0 0 48 700 48 700 48 600

29 710 71095 6639

 Projekt ASI - Regionalne partnerstwo  smorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społęczeństwa 

informacyjnego w zakresie

 e-administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

70 311 0 22 510 22 510 0 0 0 47 801 0 0

x 70 311 0 22 510 22 510 0 0 0 47 801 0 0

21 038 605 407 657 18 994 081 13 662 198 0 5 331 883 0 895 309 552 958 188 600

230 000 230 000 280 000 190 000 0

Inne zadania inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Dotacje na zadania inwestycyjne

21 750 75020 6050

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

714 000 0
A.      

B. 

C.

014 000

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 3



 

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 31 000,00

4300 31 000,00 31 000,00 31 000,00

700 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 000,00

4010 16 090,00 16 090,00 16 090,00

4110 2 766,00 2 766,00 2 766,00

4120 394,00 394,00 394,00

4300 35 250,00 35 250,00 35 250,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 898 000,00 898 000,00 898 000,00 700 725,00 197 275,00 0,00 0,00 0,00

71012 346 000,00 346 000,00 346 000,00 207 600,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 346 000,00

4010 173 521,00 173 521,00 173 521,00

4110 29 828,00 29 828,00 29 828,00

4120 4 251,00 4 251,00 4 251,00

4300 138 400,00 138 400,00 138 400,00

71015 552 000,00 552 000,00 552 000,00 493 125,00 58 875,00 0,00 0,00 0,00

2110 552 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00

4020 277 000,00 277 000,00 277 000,00

4040 27 795,00 27 795,00 27 795,00

4110 73 230,00 73 230,00 73 230,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 6 419,00 6 419,00 6 419,00

4260 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4360 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4410 400,00 400,00 400,00

4430 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4440 6 356,00 6 356,00 6 356,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 69 928,00 69 928,00 69 928,00 65 828,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 428,00 48 428,00 48 428,00 48 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 428,00

4010 37 310,00 37 310,00 37 310,00

4040 3 170,00 3 170,00 3 170,00

4110 6 958,00 6 958,00 6 958,00

4120 990,00 990,00 990,00

4300 0,00 0,00 0,00

75045 21 500,00 21 500,00 21 500,00 17 400,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 21 500,00

2120

4110 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXV/153/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  11 marca 2020 r.

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 1



Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4400 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4410 100,00 100,00 100,00

752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4170 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4170 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

85321 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

2110 172 200,00

2320 172 200,00 172 200,00 172 200,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00

855 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 4 530,00 469 470,00 0,00 0,00

85504 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

2110 21 000,00

3110 21 000,00 21 000,00 21 000,00

4010 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

85508 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 3 080,00 304 920,00 0,00 0,00

2160 308 000,00

3110 304 920,00 304 920,00 304 920,00

4300 3 080,00 3 080,00 3 080,00

85510 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 1 450,00 143 550,00 0,00 0,00

2160 145 000,00

3110 143 550,00 143 550,00 143 550,00

4300 1 450,00 1 450,00 1 450,00

1 914 128,00 1 914 128,00 1 914 128,00 785 803,00 360 595,00 469 470,00 298 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 5 8 10 11 12 13 14

600 3 656 404,00 3 656 404,00 1 459 111,00 0,00 1 459 111,00 0,00 2 197 293,00 

60014 3 656 404,00 3 656 404,00 1 459 111,00 0,00 1 459 111,00 0,00 2 197 293,00 

2310 1 459 111,00 

6610 1 997 293,00

6630 200 000,00

4270 1 459 111,00 1 459 111,00 0,00 1 459 111,00 0,00 0,00 

6050 2 197 293,00 0,00 0,00 0,00             2 197 293,00 

853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320

2580 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 445 451,00 1 445 451,00 1 445 451,00 818 435,00 363 513,00 263 503,00 0,00 

85508 346 906,00 346 906,00 346 906,00 101 723,00 0,00 245 183,00 0,00

2320 346 906,00 

3110 245 183,00 245 183,00 0,00 245 183,00 

4170 85 002,00 85 002,00 85 002,00 

4110 14 638,00 14 638,00 14 638,00 

4120 2 083,00 2 083,00 2 083,00 

85510 1 098 545,00 1 098 545,00 1 098 545,00 716 712,00 363 513,00 18 320,00 0,00

2320 1 098 545,00 

3020 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3110 16 320,00 16 320,00 16 320,00

4010 578 221,00 578 221,00 578 221,00

4040 15 505,00 15 505,00 15 505,00

4110 103 290,00 103 290,00 103 290,00

4120 14 696,00 14 696,00 14 696,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 193 184,00 193 184,00 193 184,00

4220 35 700,00 35 700,00 35 700,00

4240 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4260 13 300,00 13 300,00 13 300,00

4270 19 797,00 19 797,00 19 797,00

4280 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4300 69 654,00 69 654,00 69 654,00

4360 3 602,00 3 602,00 3 602,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 5 935,00 5 935,00 5 935,00

4440 15 891,00 15 891,00 15 891,00

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5 101 855,00 5 101 855,00 2 904 562,00 818 435,00 1 822 624,00 263 503,00 2 197 293,00

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr LXV/153/2020

Zarządu Powiatu Powiatu w Siedlcach

z dnia 11 marca 2020 r.

    PLAN

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2020 r.

Ogółem

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Plan dotacji 

na 2020 rok

Plan wydatków 

na 2020 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 700, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami
i nieruchomościami na kwotę 500,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Nr G.3026.1.4.2020 z dnia 21 lutego 2020 roku w celu przeprowadzenia
windykacji należności z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy
rodzinie na kwotę 1.200,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Siedlcach nr F.3110.2.2020 z dnia 4 marca 2020 roku celem zwiększenia odpisu na Zakładowy
Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 – Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 13.255,00 zł dokonuje się na wniosek Domu na Zielonym
Wzgórzu w Kisielanach nr D.3021.1.2020 z dnia 5 marca 2020 roku i Domu nad Liwcem w
Kisielanach nr L.3021.1.2020 z dnia 5 marca 2020 roku w celu pokrycia kosztów bieżących
funkcjonowania placówek.

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok określonych w Tabeli
Nr 4 do Uchwały Nr XII/82/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lutego 2020 roku
wprowadza się zmiany na kwotę 10.835,00 zł w poz 6 i 7 wynikające z otwarcia ofert w
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania
inwestycyjnego na drogach powiatowych oraz konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie
zadania w pozycji nr 7, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych
wydatkach do poniesienia w 2020 roku w kwocie 18.994.081,00 zł. Wprowadzone zmiany nie
wiążą się z tworzeniem nowego zadania lub likwidacją zaplanowanego zadania inwestycyjnego
oraz nie zmieniają limitu wydatków majątkowych.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 9D334D50-0229-4CBB-BE7E-0E252192CB20. Uchwalony Strona 1




